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П Р И Ј А В А
за ИНТЕРНИОТ ОГЛАС за избор на студенти чие родителско право го врши само еден родител, кои се стекнуваат со погодноста за плаќање половина од износот на уписнината за прв циклус студии за учебната 2021/2022 година



Име и презиме на студентот-------------------------------------------------------------------------------------------------,
Студиска програма на која е запишан------------------------------------------------------------------------------------,
Број на индекс--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,
Квота----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------,
За студенти кои се запишуваат во прва година вкупен број на поени од конкурсот---------------------,
За студенти кои запишуваат погорна година просечен успех од положени испити----------------------.




								ИМЕ И ПРЕЗИМЕ

				                                                          ------------------------------------------------



